Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: (0251) 3822297     Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:            /TTr-SKHCN Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc triển khai Thông báo số 552/TB-VPCP ngày 13/10/2025 của Văn
phòng Chính phủ Kết luận Phiên họp lần thứ tư của BCĐ Chính phủ về

phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện văn bản số 7354/UBND-KGVX ngày 14/10/2025 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc tham mưu triển khai thực hiện Thông báo số 552/TB-VPCP
ngày 13/10/2025 của Văn phòng Chính phủ; theo đó, giao Sở Khoa học và Công
nghệ chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh văn bản triển
khai.

Qua nghiên cứu Thông báo số 552/TB-VPCP ngày 13/10/2025 của Văn
phòng Chính phủ Kết luận Phiên họp lần thứ tư của Ban Chỉ đạo Chính phủ về
phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06, Sở
Khoa học và Công nghệ đã dự thảo văn bản và gửi lấy ý kiến các đơn vị (Công an
tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi
trường) tại công văn số 2604/SKHCN-CĐS ngày 16/10/2025. Hết thời hạn góp ý,
Sở Khoa học và Công nghệ nhận được 01 ý kiến của Công an tỉnh.

Sở Khoa học và Công nghệ đã hoàn thiện dự thảo, kính trình Chủ tịch
UBND tỉnh xem xét ban hành.

Đính kèm: Dự thảo văn bản, bảng tổng hợp góp ý./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, CĐS. ThanhDK

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trinh

		2025-10-18T04:15:39+0700
	Nguyễn Huy Hoàng

		2025-10-18T08:36:25+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-10-19T09:15:12+0700

		2025-10-19T09:15:12+0700

		2025-10-19T09:15:12+0700

		2025-10-19T09:15:12+0700